

HP-07 ApS

Margrethe Alle 4
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/08/2020

Hanne Løjmand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HP-07 ApS
Margrethe Alle 4
2950 Vedbæk

CVR-nr: 30915615
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen der omfatter perioden 1 januar til 31. December 2019 udviser et overskud på DKK 345.678. Balancen udviser en egenkapital på 217.875 DKK. Ledesen finder årets resultat som forventet.

Usikkerhed vedindregning og måling.

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der er i tidligere årsrapporter nedskrevet tilstrækkeligt efter ledelsens vurdering

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttofortjeneste/Bruttotab		399.199	348.732
Resultat af ordinær primær drift		399.199	348.732
Andre finansielle indtægter		0	7.177
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.240	-38.321
Ordinært resultat før skat		394.959	317.588
Skat af årets resultat	2	-49.281	0
Årets resultat		345.678	317.588
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		345.678	317.588
I alt		345.678	317.588

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.198.734	886.314
Omsætningsaktiver i alt		1.198.734	886.314
Aktiver i alt		1.278.734	966.314

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		92.875	-252.803
Egenkapital i alt		217.875	-127.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		948.965	923.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt		948.965	923.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.300
Skyldig selskabsskat		49.281	0
Skyldig moms og afgifter		46.613	27.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	126.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.894	170.877
Gældsforpligtelser i alt		1.060.859	1.094.117
Passiver i alt		1.278.734	966.314

Noter

1. Nettoomsætning

1. Bruttofortjeneste/Bruttotab

Selskabet har sammendraget posterne nettoomsætning, andre driftindtægter, eksterne omkostninger til en post benævnt "Bruttofortjeneste".

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	86.648	74
Ændring af udskudt skat	-37.367	-74
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>49.281</u>	<u>74</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	330.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	333.000	0
Nettonedskrivninger primo	-250.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Nettonedskrivninger ultimo	-250.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2014.	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 10 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller mere end 10% af anpartskapitalens pålydende værdi:

- Peter Løjmand
- Hanne-Pia Løjmand

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0